

Avantava AB

559418-8897

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Nordlander Wiik, Styrelseledamot

2025-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom IT-branschen, till kunder huvudsakligen inom Stockholms län med omnejd. Bolaget har sitt säte i Solna kommun, Stockholms län, och bildades i slutet av år 2022 vilket ledde till att verksamheten kom igång under våren 2023 i och med det första signerade kundsamarbetet. Den tillgängliga konsulten åtar sig i dagsläget endast en kund och uppdrag åt gången, vilket lämnat bolaget beroende av en ensam kund vid varje given tidpunkt.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-23 - 2023-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 506 719 | 943 198 |
| Resultat efter finansiella poster | 479 880 | 302 190 |
| Soliditet (%) | 63 | 50 |

Bolaget var inte verksam hela föregående räkenskapsår så nivån på årets omsättning är en stor procentuell ökning men är mer i linje med förväntad omsättning för ett aktivt räkenskapsår, beläggningsgraden har varit hög för året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 239 711 | 264 711 |
| Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 239 711 | -239 711 | 0 |
| Årets resultat | | | 285 422 | 285 422 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 139 711 | 285 422 | 450 133 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 139 711 |
| Årets resultat | 285 422 |
| Summa | 425 133 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 325 133 |
| Summa | 425 133 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 | 2023-01-23 |
|--|-----|-------------------|-----------------|
| | 1 | - 2024-12-31 | - 2023-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 506 719 | 943 198 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 506 719 | 943 198 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -35 225 | -39 014 |
| Personalkostnader | 2 | -995 701 | -603 323 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 030 926 | -642 337 |
| Rörelseresultat | | 475 793 | 300 861 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 087 | 1 329 |
| Summa finansiella poster | | 4 087 | 1 329 |
| Resultat efter finansiella poster | | 479 880 | 302 190 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -120 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -120 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 359 880 | 302 190 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -74 458 | -62 479 |
| Årets resultat | | 285 422 | 239 711 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 70 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 70 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 70 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 308 000 | 324 000 |
| Övriga fordringar | | 29 433 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 337 433 | 324 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 452 298 | 206 120 |
| Summa kassa och bank | | 452 298 | 206 120 |
| Summa omsättningstillgångar | | 789 731 | 530 120 |
| Summa tillgångar | | 859 731 | 530 120 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 139 711 | 0 |
| Årets resultat | | 285 422 | 239 711 |
| Summa fritt eget kapital | | 425 133 | 239 711 |
| Summa eget kapital | | 450 133 | 264 711 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 120 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 120 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 71 129 | 46 498 |
| Övriga skulder | | 218 469 | 218 911 |
| Summa kortfristiga skulder | | 289 598 | 265 409 |
| Summa eget kapital och skulder | | 859 731 | 530 120 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|--------|
| Årets insättningar och lämnade lån | 70 000 |
|------------------------------------|--------|

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 70 000 |
|------------------------------------|---------------|

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 70 000 |
|------------------------|---------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Avantava AB, 559418-8897
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Marcus Nordlander Wiik
Marcus Nordlander Wiik
Styrelseledamot
2025-01-30